[bookmark: _GoBack]关于2018年校园文化建设
优秀项目培育和评选工作的通知
校属各部门、单位：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面落实全国高校思想政治工作会议精神，进一步深化社会主义核心价值观宣传教育，充分发挥文化传承创新的重要功能，提升文化育人质量，根据学校党委《关于加强和改进新形势下思想政治工作的实施意见》等文件要求，结合学校65周年校庆和一流学科建设，2018年学校将继续开展校园文化建设优秀项目的培育和评选工作。现将有关事项通知如下：
一、主题
传承石大精神  凝心聚力化人
二、内容
1.围绕65周年校庆开展的相关文化活动、项目、成果。
2.围绕一流学科建设开展的文化传承创新活动、项目和成果。
3.其他的校园文化建设相关活动、项目和成果。
三、工作安排
1.2018年6月，发布通知。
2.2018年6月-10月，各单位策划并实施项目；2018年6月前已经组织开展的项目，亦可参评。
3.2018年11月上旬，开展优秀项目征集和评选工作。
四、工作要求
1.高度重视。加强校园文化建设，构建文化育人体系，是教育部《高校思想政治工作质量提升工程实施纲要》的重要任务，各单位要切实提高对校园文化活动在思想政治工作、一流学科建设、校庆工作中的重要性的认识。
2.周密部署。要把校园文化建设优秀项目培育实施与校庆工作、一流学科建设工作、文化育人工作相结合，围绕主题，加强项目策划，注重过程管理，推进内容、载体、平台创新，提高校园文化对育人工作的支撑力和对师生员工的凝聚力。
3.确保实效。各单位开展的项目应发挥好以文化人、以文育人作用，具有创新性、典型性，特色突出，效果突出，成果丰富，力求既要有显示度又要有情怀，既能激励人鼓舞人，又能浸润人化育人。
项目申报和评选的具体工作，将于10月下旬另行通知。
联系人：徐云飞；联系电话：89733269。
党委宣传部
学生工作部
团    委
2018年6月13日